
Jazykové kurzy

Compiled Feb 6, 2024 4:42:25 PM by Document Globe ®   1

Jazykové kurzy angličtiny, němčiny, španělštiny a francouzštiny jsou jedním z významných zaměstnaneckých
benefitů. Tyto kurzy
rektorát UK nabízí ve spolupráci s Jazykovým centrem Filozofické fakulty.

Výuka v délce   90 minut   probíhá   jednou týdně a v jarním bloku proběhne 15x se zahájením v týdnu od
13.2.2024 (Profilové kurzy pro THP a akademické pracovníky) a v týdnu od 26.2.2024 (kurzy angličtiny, němčiny,
španělštiny a francouzštiny).

Kurzy jsou pro zaměstnance Univerzity Karlovy zdarma.

Do jarního bloku je možné se zapsat od 23.1. (Profilové kurzy pro THP a akademické pracovníky) a od 7.2. (kurzy
angličtiny, němčiny, španělštiny a francouzštiny) prostřednictvím   Vzdělávacího portálu .
Tyto informace budou zveřejněny v lednovém a únorovém Newsletteru.

Je nezbytně nutné, aby před samotným přihlášením
do kurzů anglického jazyka každý zájemce vyplnil  
rozřazovací test  , který vyhodnotí jeho znalosti a na
základě výsledku testu se zájemci přihlásí do kurzu
příslušné úrovně. Test, prosím, uložte ve svém počítači
pro případné předložení.
Profilový kurz je určen pro ty, kteří mají znalost
anglického jazyka dle rozřazovacího testu na úrovni B2
nebo vyšší.

Docházka v kurzech je velmi sledovaná.
V průběhu celého kurzu, tj. 15 lekcí, jsou akceptovány 3 absence (neomluvené i omluvené). V případě 3 neomluvených
absencí bude účastník kurzu vyřazen, v případě omluvených absencí bude vždy posuzováno individuálně.
Kurzy jazyků jsou určeny zaměstnancům UK a přednost mají zájemci, kteří kurz dosud neabsolvovali. Pokud jste již
absolvoval/a 2 předchozí semestry a v případě, že se přihlásí zájemci, kteří kurz dosud neabsolvovali a naplní se
kapacita, budete emailem informován/a o tom, že kurz nebudete moci absolvovat. Důvodem je zpřístupnění jazykových
kurzů co nejširšímu okruhu zaměstnanců. Děkujeme za pochopení

Případné další informace:
  jana.sikorova@ruk.cuni.cz .

Nabídka jazykových kurzů – jaro 2024
Španělština pro začátečníky začátečníky A1+
Jméno lektorky: Mgr. Markéta Mlezivová
Den a čas výuky, číslo učebny: Středa, 16:00 – 17:30, č. C151, Celetná 20

Německý jazyk pro začátečníky A1+
Jméno lektorky: PhDr. Eva Podhajská, Ph.D.
Den a čas výuky, číslo učebny: Pondělí, 16:00 – 17:30, č. 149, Celetná 20

Francouzština pro začátečníky A1+

https://cuni.cz/UK-8434.html
https://preply.com/en/language-tests/english
mailto:jana.sikorova@ruk.cuni.cz


Compiled Feb 6, 2024 4:42:25 PM by Document Globe ®   2

Jméno lektorky: Bc. Zuzana Hanajová
Den a čas výuky, číslo učebny: Úterý 16:00 - 17:30, č. C353, Celetná 20

Angličtina pro středně pokročilé B2+
Jméno lektorky: Mgr. Blanka Zádrapová
Den a čas výuky, číslo učebny: Čtvrtek 8:30 - 10:00, č. 151, Celetná 20

Angličtina pro začátečníky a falešné začátečníky A1+
Jméno lektorky: Mgr. Blanka Zádrapová
Den a čas výuky, číslo učebny: Úterý 16:00 – 17:30, č. 107, Celetná 13

Angličtina pro mírně pokročilé A2+
Jméno lektorky: Mgr. Blanka Zádrapová
Den a čas výuky, číslo učebny: Čtvrtek 16:00 – 17:30, č. 149, Celetná 20

Angličtina pro mírně pokročilé B2
Jméno lektorky: Terezie Límanová, M.A.
Den a čas výuky, číslo učebny:  Středa 16:00-17:30, č. 149, Celetná 20

Angličtina pro středně pokročilé  B1+
Jméno lektorky: Mgr. Lenka Monková
Den a čas výuky, číslo učebny: Úterý 16:00-17:30, č. 149, Celetná 20

Angličtina pro středně pokročilé  B1+
Jméno lektorky: Terezie Límanová, M.A.
Den a čas výuky, číslo učebny: Pondělí 16:00-17:30, č. 503, Celetná 20

Professional Skills in English - určený pro THP
Jméno lektora: Mgr.Bartlomiej Wróblewski
Nástupní úroveň: minimálně B2
Jednosemestrální profilový kurz
Den a čas výuky, učebna:  Úterý 16:30-18:00, č. 014, Celetná 13

English for Professional Purposes   -   určený pro akademické pracovníky
Jméno lektora: Mgr.Bartlomiej Wróblewski
Nástupní úroveň: minimálně B2
Jednosemestrální profilový kurz
Den a čas výuky, učebna: Čtvrtek 8:00-9:30, č. 014, Celetná 13


